
 

2018 年 5 月 吉日 

 株式会社エルーア・システム 

 

 

お客様各位  

 

修理サービス終了のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、2013 年 8 月まで販売を行ってまいりました 弊社ネットワークカメラモニ

タリングユニット／aileun・エルーア YS-1000 につきまして、2018 年 8 月 31 日をもちま

して修理サービスが終了となりますことをご案内申し上げます。 

 下記製品は 2013 年 8 月末に生産・販売終了となっており、これまで修理サービス業務

を続けてまいりましたが、基盤となる部材の調達・入手・供給が難しくなり、今後修理サー

ビスを継続していくことが困難な状況となり、生産・販売から 5 年が経過していることか

ら、上記期日をもちまして修理サービスを終了させていただきます。 

これまでご愛顧を頂いたお客様をはじめ販売店の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、

事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので、末永くご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

【対象製品】 

 ・ﾈｯﾄﾜｰｸｶﾒﾗﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ ／ aileun・エルーア 品番： YS-1000 

【サービス終了期日】 2018 年 8 月 31 日 

 

 現行製品へ置き換えのご相談・お問い合わせなどは弊社までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】  

株式会社エルーア･システム 営業部 エルーア推進 営業担当： 亀井・花塚 

TEL：045-532-6810 

  FAX：045-532-6817 

  e-mail ：aileun@aileunsys.co.jp 


